[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 сентября 2019 года                     п. Недокура                                           № 54-п

О передаче имущества из муниципальной собственности Недокурского сельсовета Кежемского района в собственность Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Кежемская  межпоселенческая  центральная районная библиотека им. А.Ф. Карнаухова»
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7  Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в собственность Муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Кежемская  межпоселенческая  центральная районная библиотека им. А.Ф. Карнаухова»,  для ведения деятельности на территории муниципального образования Недокурский сельсовет, имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Специалисту I категории А.Н.Саенко, подготовить соответствующие документы, снять с баланса Администрации Недокурского сельсовета Кежемского района, подготовить Акт приема передачи.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Недокурского сельсовета и  опубликованию периодическом издании «Недокурская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Недокурского сельсовета                                                      В.И. Просовая